
SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: İNGİLİZCE 7 BURCU 2

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

BURCİ DİLMAÇ Yabancı Dil

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

ARDA ÖZDEŞ 598 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYSİMA AKGÜN 198 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BURAK ER 160 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CENNET GÜR 396 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEVAT EGE DURAK 559 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECENUR ERGİN 529 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EFE ARDA KILIÇ 378 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EGE DEMİR 594 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EKİM CAN ALBAŞ 29 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF SENA DERECİ 183 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR GANİ TAŞKÖPRÜ 193 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ESRA DAMLA ERDAĞ 220 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH SAMED AVCI 524 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KAAN GÜDÜK 583 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED BERAT YAZICI 769 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OSMAN PERK 201 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

PELİN TUNCER 832 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEFA KAYALI 856 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞMUR ŞİMŞEK 147 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF AKDEMİR 399 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF EREN DOKUMACI 185 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YİĞİT ONAT TAŞ 790 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YİĞİTHAN ÖNCÜ 123 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÇİSEL DİKENLİ 168 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İKRA NUR ŞEHİRLİ 675 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: İNGİLİZCE 7 BURCU 1

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

BURCİ DİLMAÇ Yabancı Dil

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

ARDA ALEMDARZADE 771 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ASUDE NUR ÇAĞLAR 161 7. SINIF B Şubesi Fuat Baymur İmam Hatip Ortaokulu

BARIŞ ZAFER 508 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BATU ALEMDARZADE 772 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BEGÜM KARAHAN 26 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERAT EFE YIĞCI 402 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERKAY DEMİR 870 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECE YILMAZÇETİN 577 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF BİRSEN ÖNGER 548 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF TELLİ 797 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF ÇELİK 206 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN GÜNYOL 763 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EYLÜL ÖZTAVLI 815 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH DAK 666 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HASAN ŞENGÜR 604 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN ASUTAY ABA 5 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MELEK PEMBE YALÇIN 584 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED ESAD AYDIN 798 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA CAN ALADI 689 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR PEKTAŞ 121 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR ŞENER 444 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİHAL İLAYDA TEKER 272 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OZAN ÖZTÜRK 53 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAŞAR ZAFERÖZCAN 
GELMEZ

13 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ŞÜKRÜ FIRAT BAYRAKDAR 9 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: MATEMATİK 7 BURCU 1

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

BURCU ÇELİK Matematik

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET BURAK ÇOK 126 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AHMET YASİN TÜTÜNCÜ 273 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYŞE DURU AKTAŞ 705 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BEYZA NUR DAĞISTAN 449 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BUSE SELAM 285 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEMRE AKYOL 422 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEREN BENGİSU 
ÇETİNSOY

801 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EFE YILDIZ 522 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF ÇELİK 206 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR SULTAN YILDIZ 725 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EVLA KARAMAN 799 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FARUK CEMAL 
DEMİRDOĞAN

669 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH DAK 666 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FURKAN ÇAKIR 153 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FİRDEVS GEDİK 843 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

GÖKÇENUR TERZİ 213 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

GÜLCAN YILMAZ 1 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN SAMET AYBEK 305 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KADİR DÜLGER 438 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED BERAT YAZICI 769 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMET ALİ TOPRAK 397 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR PEKTAŞ 121 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR ÇAĞLAYAN 855 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR ŞENER 444 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SAMED ALICI 795 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SUEDA KARATAŞ 313 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÖNDER İDRİS YILDIZ 97 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu



Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 2

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

İBRAHİM OTMAN 810 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İREM AKARDERE 390 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İSMAİL ÖZ 803 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: TÜRKÇE 7 ÇİĞDEM

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

ÇİĞDEM AKDAĞ Türkçe 

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET ÖZGÜR UYGAÇ 746 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYSİMA AKGÜN 198 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERAT EFE YIĞCI 402 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BURAK ER 160 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DİLAN EROL 451 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF TELLİ 797 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN GÜNYOL 763 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ESRA DAMLA ERDAĞ 220 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EYLÜL ÖZTAVLI 815 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HAYRİ EREN ERDUĞAN 831 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KAAN GÜDÜK 583 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED GÜNGÖRDÜ 248 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OSMAN PERK 201 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OZAN ÖZTÜRK 53 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAŞAR ZAFERÖZCAN 
GELMEZ

13 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF AKDEMİR 399 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF EREN DOKUMACI 185 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YİĞİT ONAT TAŞ 790 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İKRA NUR ŞEHİRLİ 675 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ŞEYMA FAZLIOĞLU 488 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: MATEMATİK 7 HANDE

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

HANDE ARSLAN Matematik

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

ASUDE NUR ÇAĞLAR 161 7. SINIF B Şubesi Fuat Baymur İmam Hatip Ortaokulu

AYGÜL ALİOĞLU 622 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYSİMA AKGÜN 198 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERKAY DEMİR 870 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EFE ARDA KILIÇ 378 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EKİNSU GÜNEŞ 454 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMRE ŞENYILDIZ 762 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİRHAN USTA 13 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATMA HOP 267 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN ASUTAY ABA 5 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED ESAD AYDIN 798 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA YİĞİT ŞENYILDIZ 839 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİHAL İLAYDA TEKER 272 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİSANUR ÖZDEMİR 477 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ONUR KALKAVAN 773 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OSMAN PERK 201 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SAMİ YUSUF ÇEPNİOĞLU 130 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SENA ALPARSLAN 510 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SİNEM ERTEKİN 485 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞIZ SELİMOĞLU 104 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZEYNEP PAMUK 370 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÇİSEL DİKENLİ 168 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İCLAL BAYRAM 505 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İCLAL HARMAN 464 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: TÜRKÇE 7 İBRAHİM 4

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

HACI İBRAHİM ÇALIŞKAN Türkçe 

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET YASİN TÜTÜNCÜ 273 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ALİ OZAN ÖZGÜNAY 42 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYGÜL ALİOĞLU 622 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYKUT TUNÇ 395 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BUSE SELAM 285 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CENNET GÜR 396 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEVAT EGE DURAK 559 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYDA SARIBAK 455 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECEMSU TAŞ 789 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECENUR ERGİN 529 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EFE ARDA KILIÇ 378 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EFE YILDIZ 522 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FARUK CEMAL 
DEMİRDOĞAN

669 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH SAMED AVCI 524 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KADİR DÜLGER 438 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

PELİN TUNCER 832 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

RAMAZAN BERK ZER 741 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SAMİ YUSUF ÇEPNİOĞLU 130 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEFA KAYALI 856 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEMA BERFİN UZUN 796 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

TARIK ERSİN ALICI 782 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İCLAL BAYRAM 505 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İSMAİL ÖZ 803 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: TÜRKÇE 7 İBRAHİM 1

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

HACI İBRAHİM ÇALIŞKAN Türkçe 

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

ALİ EFE ÖZDEN 138 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ARDA ALEMDARZADE 771 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ASUDE NUR ÇAĞLAR 161 7. SINIF B Şubesi Fuat Baymur İmam Hatip Ortaokulu

AYŞE DURU AKTAŞ 705 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BATU ALEMDARZADE 772 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BEYZA NUR DAĞISTAN 449 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DENİZ CENGİZ 520 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EKİNSU GÜNEŞ 454 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF BİRSEN ÖNGER 548 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF ÇELİK 206 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR SULTAN YILDIZ 725 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

GÜLCAN YILMAZ 1 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN ASUTAY ABA 5 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİHAL İLAYDA TEKER 272 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ONUR KALKAVAN 773 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SAMED ALICI 795 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SENA ALPARSLAN 510 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SILA NUR ÖZCAN 776 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SİNEM ERTEKİN 485 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞIZ SELİMOĞLU 104 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞMUR KIZILATEŞ 360 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZEYNEP PAMUK 370 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ŞÜKRÜ FIRAT BAYRAKDAR 9 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: TÜRKÇE 7 İBRAHİM 2

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

HACI İBRAHİM ÇALIŞKAN Türkçe 

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

BAŞAK SARIYAR 141 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BEGÜM KARAHAN 26 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEMRE AKYOL 422 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEREN CESUR 388 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DİLARA ŞENYILDIZ 840 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECE YILMAZÇETİN 577 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN ALTINOK 398 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FURKAN TÜRKOĞLU 704 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FURKAN ÇAKIR 153 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FİRDEVS GEDİK 843 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN SAMET AYBEK 305 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MEHMET ARDA AYAR 495 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MERVE EYÜP 144 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA CAN ALADI 689 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA YİĞİT ŞENYILDIZ 839 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR PEKTAŞ 121 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR ŞENER 444 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NUR SEKİZKARDEŞ 695 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÇINAR SÜSLÜ 506 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İBRAHİM OTMAN 810 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İCLAL HARMAN 464 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İPEK NEVAL KAHVECİ 791 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İREM MERYEM YILMAZ 151 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: TÜRKÇE 7 İBRAHİM 3

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

HACI İBRAHİM ÇALIŞKAN Türkçe 

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET BURAK ÇOK 126 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ALPER KETENCİ 334 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERKAY DEMİR 870 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEREN BENGİSU 
ÇETİNSOY

801 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYHUN HENDEM 597 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF GÖÇMEN 377 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF SENA DERECİ 183 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR EFŞİN AHMETOĞLU 761 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİRHAN USTA 13 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EVLA KARAMAN 799 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATMA HOP 267 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

GÖKÇENUR TERZİ 213 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MELİSSA DERİN MERT 229 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED BERAT YAZICI 769 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED ESAD AYDIN 798 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMET ALİ TOPRAK 397 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİSANUR ÖZDEMİR 477 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAVUZ SELİM ÖZEKİNCİ 519 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞMUR ŞİMŞEK 147 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUNUS EMRE NADİR 697 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZÜMRA ALKAN 133 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÖNDER İDRİS YILDIZ 97 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İDİL ÇEŞME 91 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: FEN BİLİMLERİ 7 ÖZGE 3

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

ÖZGE ÖZDEN Fen Bilimleri

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET BURAK ÇOK 126 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ALPER KETENCİ 334 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ARDA ÖZDEŞ 598 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BARIŞ ZAFER 508 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYHUN HENDEM 597 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EGE DEMİR 594 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EKİM CAN ALBAŞ 29 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR EFŞİN AHMETOĞLU 761 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİRHAN USTA 13 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EVLA KARAMAN 799 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATMA HOP 267 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

GÖKÇENUR TERZİ 213 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MELEK PEMBE YALÇIN 584 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED BERAT YAZICI 769 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED GÜNGÖRDÜ 248 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMET ALİ TOPRAK 397 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR ÇAĞLAYAN 855 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİSANUR ÖZDEMİR 477 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SUEDA KARATAŞ 313 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAVUZ SELİM ÖZEKİNCİ 519 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUNUS EMRE NADİR 697 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF AKDEMİR 399 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YİĞİTHAN ÖNCÜ 123 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZÜMRA ALKAN 133 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÖNDER İDRİS YILDIZ 97 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İDİL ÇEŞME 91 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İREM AKARDERE 390 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: FEN BİLİMLERİ 7 ÖZGE 4

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

ÖZGE ÖZDEN Fen Bilimleri

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET YASİN TÜTÜNCÜ 273 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYGÜL ALİOĞLU 622 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BUSE SELAM 285 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEREN BENGİSU 
ÇETİNSOY

801 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEVAT EGE DURAK 559 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYDA SARIBAK 455 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DİLAN EROL 451 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECEMSU TAŞ 789 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EFE YILDIZ 522 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR GANİ TAŞKÖPRÜ 193 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ESRA DAMLA ERDAĞ 220 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FARUK CEMAL 
DEMİRDOĞAN

669 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH SAMED AVCI 524 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HAYRİ EREN ERDUĞAN 831 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KAAN GÜDÜK 583 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KADİR DÜLGER 438 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OSMAN PERK 201 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

PELİN TUNCER 832 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

RAMAZAN BERK ZER 741 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEFA KAYALI 856 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEMA BERFİN UZUN 796 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

TARIK ERSİN ALICI 782 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YİĞİT ONAT TAŞ 790 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İCLAL BAYRAM 505 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İKRA NUR ŞEHİRLİ 675 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İSMAİL ÖZ 803 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: FEN BİLİMLERİ 7 ÖZGE 1

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

ÖZGE ÖZDEN Fen Bilimleri

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

ALİ EFE ÖZDEN 138 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ARDA ALEMDARZADE 771 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ASUDE NUR ÇAĞLAR 161 7. SINIF B Şubesi Fuat Baymur İmam Hatip Ortaokulu

AYŞE DURU AKTAŞ 705 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYŞEGÜL BAYRAMÇAVUŞ 507 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BATU ALEMDARZADE 772 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BEYZA NUR DAĞISTAN 449 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DENİZ CENGİZ 520 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EKİNSU GÜNEŞ 454 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF BİRSEN ÖNGER 548 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF TELLİ 797 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF ÇELİK 206 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR SULTAN YILDIZ 725 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN GÜNYOL 763 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH DAK 666 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

GÜLCAN YILMAZ 1 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN ASUTAY ABA 5 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NİHAL İLAYDA TEKER 272 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ONUR KALKAVAN 773 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

OZAN ÖZTÜRK 53 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SAMED ALICI 795 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SENA ALPARSLAN 510 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SİNEM ERTEKİN 485 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞIZ SELİMOĞLU 104 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAŞAR ZAFERÖZCAN 
GELMEZ

13 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZEYNEP PAMUK 370 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ŞÜKRÜ FIRAT BAYRAKDAR 9 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: FEN BİLİMLERİ 7 ÖZGE 2

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

ÖZGE ÖZDEN Fen Bilimleri

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET ÖZGÜR UYGAÇ 746 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYŞENUR ALTINAY 168 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BAŞAK SARIYAR 141 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BEGÜM KARAHAN 26 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERAT EFE YIĞCI 402 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BETÜL BERFİN ÇAVDAR 256 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEMRE AKYOL 422 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DİLARA ŞENYILDIZ 840 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECE YILMAZÇETİN 577 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMRE ŞENYILDIZ 762 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN ALTINOK 398 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EYLÜL ÖZTAVLI 815 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FURKAN ÇAKIR 153 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FİRDEVS GEDİK 843 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN SAMET AYBEK 305 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MEHMET ARDA AYAR 495 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MEHMET FAİK BOZÇAM 128 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA CAN ALADI 689 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA YİĞİT ŞENYILDIZ 839 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR PEKTAŞ 121 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR TUANA DOĞAN 793 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR ŞENER 444 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NUR SEKİZKARDEŞ 695 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ÇINAR SÜSLÜ 506 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İBRAHİM OTMAN 810 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İCLAL HARMAN 464 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İREM MERYEM YILMAZ 151 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: MATEMATİK 7 RAHİME 1

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

RAHİME ATEŞ Matematik

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AHMET ÖZGÜR UYGAÇ 746 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ALPER KETENCİ 334 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ALİ EFE ÖZDEN 138 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ARDA ALEMDARZADE 771 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BATU ALEMDARZADE 772 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BAŞAK SARIYAR 141 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BERAT EFE YIĞCI 402 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BETÜL BERFİN ÇAVDAR 256 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DENİZ CENGİZ 520 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECE YILMAZÇETİN 577 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF BİRSEN ÖNGER 548 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF TELLİ 797 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR EFŞİN AHMETOĞLU 761 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN ALTINOK 398 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EYLÜL ÖZTAVLI 815 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HASAN ŞENGÜR 604 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MEHMET ARDA AYAR 495 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MEHMET EMİN PURAL 238 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MEHMET FAİK BOZÇAM 128 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MELEK PEMBE YALÇIN 584 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUSTAFA CAN ALADI 689 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

NEHİR TUANA DOĞAN 793 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

PELİN NUR EKİCİ 775 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAVUZ SELİM ÖZEKİNCİ 519 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAŞAR ZAFERÖZCAN 
GELMEZ

13 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUNUS EMRE NADİR 697 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZÜMRA ALKAN 133 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ŞÜKRÜ FIRAT BAYRAKDAR 9 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: MATEMATİK 7 RAHİME 2

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

RAHİME ATEŞ Matematik

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

ARDA ÖZDEŞ 598 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYKUT TUNÇ 395 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BARIŞ ZAFER 508 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BURAK ER 160 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CENNET GÜR 396 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEVAT EGE DURAK 559 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYDA SARIBAK 455 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DİLAN EROL 451 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECEMSU TAŞ 789 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ECENUR ERGİN 529 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EGE DEMİR 594 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR GANİ TAŞKÖPRÜ 193 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ESRA DAMLA ERDAĞ 220 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH SAMED AVCI 524 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HAYRİ EREN ERDUĞAN 831 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

KAAN GÜDÜK 583 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED GÜNGÖRDÜ 248 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

PELİN TUNCER 832 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

RAMAZAN BERK ZER 741 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEFA KAYALI 856 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

SEMA BERFİN UZUN 796 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

TARIK ERSİN ALICI 782 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞMUR ŞİMŞEK 147 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF AKDEMİR 399 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF EREN DOKUMACI 185 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YİĞİT ONAT TAŞ 790 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

İKRA NUR ŞEHİRLİ 675 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ŞEYMA FAZLIOĞLU 488 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu



SINIF LİSTESİ

OKUL ADI: Sultantepe Ortaokulu

KURS SINIFI: SOSYAL 7 RUKİYE

DERSLER - ÖĞRETMENLER:
Öğretmen Adı Ders Adı

RÜKKİYE ORAL Sosyal Bilgiler

Ölçme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 1

Öğrenci Adı Soyado Öğrenci Numarası Sınıf Şubesi Okul Adı

AYSİMA AKGÜN 198 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYŞE DURU AKTAŞ 705 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

AYŞENUR ALTINAY 168 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

BURAK ER 160 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEREN BENGİSU 
ÇETİNSOY

801 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYDA SARIBAK 455 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

CEYHUN HENDEM 597 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

DİLAN EROL 451 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EKİNSU GÜNEŞ 454 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ELİF ÇELİK 206 7. SINIF A Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EMİR EFŞİN AHMETOĞLU 761 7. SINIF D Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN ALTINOK 398 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

EREN GÜNYOL 763 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ESRA DAMLA ERDAĞ 220 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

FATİH SAMED AVCI 524 7. SINIF H Şubesi Sultantepe Ortaokulu

HÜSEYİN ASUTAY ABA 5 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

MUHAMMED GÜNGÖRDÜ 248 7. SINIF E Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YAĞIZ SELİMOĞLU 104 7. SINIF C Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF AKDEMİR 399 7. SINIF B Şubesi Sultantepe Ortaokulu

YUSUF EREN DOKUMACI 185 7. SINIF F Şubesi Sultantepe Ortaokulu

ZEYNEP PAMUK 370 7. SINIF G Şubesi Sultantepe Ortaokulu


